

**Vážený pan  
Václav Ferebauer**  
redakce iDNES.cz  
Anděl Media Centrum  
Karla Engliše 519/11  
Praha 5, 150 00

**Věc: Poskytnutí informací na základě žádosti podle zákona č.  
106/1999 Sb.**

Čj. 18/op/100/023  
Vyřizuje:  
Iva Kořínková  
Asistentka ředitelky  
Tel.: 221 580 401  
korinkova@czechtourism.cz

V Praze dne: 27. 2. 2018

Vážený pane Ferebauere,

dne 23. 2. 2018 byla České centrále cestovního ruchu – CzechTourism doručena v elektronické podobě Vaše žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), jejímž prostřednictvím požadujete, aby Vám byly poskytnuty informace *týkající se pronájmu bytů (popř. domů) ve vlastnictví České centrály cestovního ruchu – CzechTourism zaměstnancům, případně soukromým osobám*. Informace žádáte poskytnout v této podobě:

1. celkový počet pronajímaných jednotek
2. rozpis jednotlivých jednotek v tomto formátu: druh nemovitosti (dům/byt) – adresa – rozloha (v m<sup>2</sup>) – výše měsíčního nájemného (s uvedením, zda je cena včetně či bez poplatků) – jméno nájemce – funkce (je-li zaměstnancem úřadu)


Současně žádáte o poskytnutí tohoto dokumentu i v elektronické podobě podle § 4 odst. 2 InfZ.

**V zastoupení České centrály cestovního ruchu – CzechTourism  
Vám tímto poskytují Vámi požadované informace:**

Česká centrála cestovního ruchu – CzechTourism nevlastní žádné bytové jednotky ani domy, které by pronajímala či na základě jakéhokoli jiného právního titulu umožňovala užívat svým zaměstnancům, případně soukromým osobám. Celkový počet pronajímaných jednotek je tedy 0, uvádění rozpisu jednotlivých jednotek ve Vámi požadované podobě považují za situace, kdy Česká centrála cestovního ruchu – CzechTourism nevlastní žádný Vámi specifikovaný majetek, za bezpředmětné.

Ust. § 4a odst. 1 věta poslední InfZ ukládá, aby, pokud je to možné s přihlédnutím k povaze podané žádosti a způsobu záznamu požadované informace, povinný subjekt poskytl informaci v elektronické podobě. Vzhledem k citovanému ustanovení a obsahu Vaší žádosti je Vám tedy informace poskytnuta prostřednictvím zaslání této zprávy na Vámi uvedenou e-mailovou adresu vaclav.ferebauer@idnes.cz.

S pozdravem



Monika Palatková  
ředitelka České centrály cestovního ruchu – CzechTourism